
І півріччя 2023-2024 н.р.
Тиждень № 13

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Перший рівень вищої освіти
І курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«23» листопада 2023 р.

Дата Група 13ММ група
014 СО (Музичне мистецтво)

14Х група
024 ХореографіяПочаток

занять
П
О
Н
Е
ДІ
Л
О
К
27
.11
.2
3

08.00
Анатомія, фізіологія руху та

безпека життєдіяльності у хореографії (пр)

09.35

11.10 Комунікативний курс англійської мови

13.00 Педагогіка (пр)

14.35

ВІ
В
Т
О
Р
О
К
28
.11
.2
3

08.00
Іноземна мова

09.35 Педагогіка (пр) Іноземна мова

11.10 Теорія музики і сольфеджіо (пр)

13.00 Теорія музики і сольфеджіо (пр)

14.35

С
Е
Р
Е
Д
А
29
.11
.2
3

08.00 Історія України (пр)

09.35 Комунікативний курс англійської мови
Основи теорії музики

та гра на музичному інструменті (пр)

11.10 Теорія музики і сольфеджіо (пр)

13.00 Теорія музики і сольфеджіо (пр)

14.35

Ч
Е
Т
В
Е
Р
30
.11
.2
3

08.00
Іноземна мова

09.35

11.10 ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ

13.00

14.35

П’
Я
Т
Н
И
Ц
Я
01
.1
2.
23

08.00 Фізичне виховання (факультатив)

09.35

11.10
Теорія і методика викладання класичного танцю

13.00

14.35

Диспетчер Тетяна МУХІНА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



І півріччя 2023-2024 н.р.
Тиждень № 13

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Перший рівень вищої освіти

ІІ курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«23» листопада 2023 р.

Дата Група 23ММ група
014 СО (Музичне мистецтво)

24Х група
024 ХореографіяПочаток

занять
П
О
Н
Е
ДІ
Л
О
К
27
.11
.2
3

08.00

09.35
Англійська мова (за професійним спрямуванням) Теорія і методика викладання

сучасного бального танцю

11.10 Музична інформатика (пр) Теорія і методика викладання українського
народно-сценічного танцю

13.00 Мистецтво балетмейстера

14.35

ВІ
В
Т
О
Р
О
К
28
.11
.2
3

08.00

09.35

11.10 ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ Дитяча хореографія

13.00
Теорія і методика викладання
сучасного сценічного танцю

14.35

С
Е
Р
Е
Д
А
29
.11
.2
3

08.00
Теорія і методика викладання
сучасного бального танцю

09.35
Англійська мова (за професійним спрямуванням) Мистецтво балетмейстера

11.10
Англійська мова (за професійним спрямуванням) Теорія і методика викладання класичного танцю

13.00 Історія української культури (пр)

14.35

Ч
Е
Т
В
Е
Р
30
.11
.2
3

08.00 Дитяча хореографія

09.35
Теорія і методика викладання
сучасного бального танцю

11.10 ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ Дитяча хореографія

13.00

14.35

П’
Я
Т
Н
И
Ц
Я
01
.1
2.
23

08.00 Історія української культури (пр)

09.35
Англійська мова (за професійним спрямуванням) Теорія і методика викладання класичного танцю

11.10
Теорія і методика викладання українського

народно-сценічного танцю

13.00

14.35

Диспетчер Тетяна МУХІНА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



І півріччя 2023-2024
н.р.
Тиждень № 13

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Перший рівень вищої освіти

ІІІ курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«23» листопада 2023 р.

Дата Група 33ММ група
014 СО (Музичне мистецтво)

34Х група
024 Хореографія

35СОХ група
014 СО (Хореографія)Час

П
О
Н
Е
Д
І
Л
О
К
27
.1
1.
23

08.00

09.35

11.10 ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

13.00

14.35

В
І
В
Т
О
Р
О
К
28
.1
1.
23

08.00

09.35
Теорія і методика навчання
мистецтва у ЗЗСО (пр)

11.10
Теорія і методика викладання
сучасного сценічного танцю

13.00 Класичний танець у ДХК

С
Е
Р
Е
Д
А
29
.1
1.
23

08.00

09.35

11.10 ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

13.00

14.35
Теорія і методика навчання
мистецтва у ЗЗСО (пр)

Ч
Е
Т
В
Е
Р
30
.1
1.
23

08.00

09.35 ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ

11.10

13.00

14.35

П
’
Я
Т
Н
И
Ц
Я
01
.1
2.
23

08.00

09.35
Теорія і методика роботи з

хореографічним колективом (пр)

11.10 ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

13.00
Класичний танець у ДХК

Диспетчер Тетяна МУХІНА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



І півріччя 2023-2024 н.р.
Тиждень № 13

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Перший рівень вищої освіти

ІV курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«23» листопада 2023 р.

Дата Груп
а 43ММ група

014 СО (Музичне мистецтво)
44Х група

024 Хореографія
45СОХ група

014 СО (Хореографія)Час
П
О
НЕ
ДІ
Л
О
К
27.
11.
23

08.00

09.35 ТМН мистецтва у ЗЗСО (пр) ТМН народно-сценічного танцю

11.10 Інклюзивна освіта (пр) Акторська майстерність
та режисура в хореографії (пр) Сучасні фітнес-технології (пр)

13.00

14.35

ВІ
ВТ
ОР
О
К
28.
11.
23

08.00

09.35 ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ

11.10 ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ

13.00

СЕ
РЕ
ДА
29.
11.
23

08.00 Психологія творчості (пр) Сучасні фітнес-технології (пр)

09.35 Інклюзивна освіта (пр) Акторська майстерність
та режисура в хореографії (пр) ТМН класичного танцю

11.10

13.00

ЧЕ
ТВ
ЕР
30.
11.
23

08.00

09.35 ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ

11.10 ТМН мистецтва у ЗЗСО (пр) Акторська майстерність
та режисура в хореографії (пр)

13.00

П’
ЯТ
Н
И
ЦЯ
01.
12.
23

08.00 Психологія творчості (пр)

09.35

11.10 Композиція і постановка танцю

13.00 Композиція і постановка танцю

17.45 Мистецтво балетмейстера

19.10 Мистецтво балетмейстера

СУ
БО
ТА
02.
12.
23

08.00

09.35 Мистецтво балетмейстера

11.10 Мистецтво балетмейстера

13.00

Диспетчер Тетяна МУХІНА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



І півріччя 2023-2024 н.р.
Тиждень № 13

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Другий рівень вищої освіти

ІІ курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«23» листопада 2023 р.

Дата Група м22ММ група
014 Середня освіта (Музичне мистецтво)

м23СОХ група
014 Середня освіта (Хореографія)Початок

занять
ПО
НЕ
ДІ
ЛО
К
27.
11.
23

08.00

09.35 Методика аналізу хорових творів (залік)

11.10

13.00 Дизайн рекламних технологій

14.35

ВІ
ВТ
ОР
ОК
28.
11.
23

08.00 Вуличні напрями хореографії (залік)

09.35

11.10 Маркетинг у соціальних мережах

13.00

14.35 Педагогічний коучинг (залік)

СЕ
РЕ
ДА
29.
11.
23

08.00

09.35
11.10 ДЕНЬ САМОСТІЙНОЇ РОБОТИ

13.00

14.35

ЧЕ
ТВ
ЕР
30.
11.
23

08.00

09.35
Виконавський практикум (хорове диригування, постановка голосу

основний музичний інструмент) (екзамен)
Дизайн рекламних технологій

11.10 Маркетинг у соціальних мережах

13.00 Дизайн рекламних технологій (залік)

14.35

П’
ЯТ
НИ
ЦЯ
01.
12.
23

08.00

09.35

11.10

13.00 Маркетинг у соціальних мережах (залік)

14.35

СУ
БО
ТА
02.
12.
23

08.00

09.35

11.10

13.00

14.35

Диспетчер Тетяна МУХІНА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА


